
Comís ao Permanente 
de Licitação 

Prefeitura de 

e "b 
2e cL/::, 3c 

àfr 't* 

.7 

-L1 CO ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

EXTRATO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.12.21.005-PP-
DIVE 

A Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, em observância a Lei Federal n° 
10.520, torna público o resultado do julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 
2021.12.21.005-PP-DIVE, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA 
FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. À vista da habilitação 
e por ter apresentado a menor proposta na fase de disputa, foi declarada 
VENCEDORA a empresa GL COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
22.163.416/0002-44. A partir da presente data ficam franqueadas vistas aos 
interessados e iniciado o prazo recursal conforme inciso XVIII do artigo 4° da 
Lei Federal n° 10.520, de 17/07/2002. Beberibe/CE, 19 de janeiro de 2022. 
Adson Costa Chaves — Pregoeiro do Município de Beberibe/CE. 

PUBLICAR DIA 21/01/2022 nos seguintes veículos de comunicação: 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE 

GABINETE DA PREFEITA 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 


